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Niin paljon on aihetta kiittää 

 
 Anna-Liisa ja Paavo Markkulan lähettikirje 2 / 19.4.2018 
    

 

Pääsiäinen Suomessa 
 
Kiitos Taivaan Isälle ja kaikille esirukoilijoille, 
että Anna-Liisan leikkaus sujui hyvin ja 
toipuminen oli pikaista. Vajaan kahden viikon 
päästä leikkauksesta olimme jo molemmat 
Pyhän Sydämen kappelin messussa mukana. 
Oli oikein hoitava aika olla pääsiäisenä 
Suomessa. Hiljaisella viikolla oli paljon 
tapahtumia, joissa sai kuulla miten Jeesus 
kärsi ja kuoli siksi, ettei minun tarvitse 
maksaa synneistäni sitä velkaa joka niistä on 
jo maksettu. Eikä hän jäänyt hautaan vaan 
nousi kuolleista ja meillä on kuoleman jälkeen 
elämä taivaassa hänen ansiostaan. Sota on 
jo voitettu ja vihollinen kukistettu.  Kuitenkin 
maailmassa on paljon niitä, jotka eivät vielä 

osaa turvata tähän armoon. Kuten pastori Juhana saarnasi, sodassa rauhan solmimisen jälkeiset 
kuolonuhrit ovat kaikkein turhimpia. Ne, jotka vielä taistelevat tietämättä, että rauha on jo solmittu ovat 
niitä joiden kuolemalla ei tunnut olevan enää syytä. Kunpa kaikki saisivat kuulla ja sydämessään uskoa, 
että voitto on jo valmiina! Kuvassa pastori Teemu Haataja iloitsemassa ylösnousemuksen ihmeestä 
ennen messun alkua. 
 

Paluu Keniaan  
Oli iloista palata taas kenialaisten ystävien 
keskelle. Lähettikolleegat, työtoverit ja 
opiskelijat olivat kaikki muistaneet meitä 
rukouksin. Olemme siitä tosi kiitollisia! 
Ensitöiksemme saimme osallistua diakonissa-
opiskelija Phanicen ja pastoriopiskelija 
Hezbonin hääjuhlaan. Kisumulainen pastori 
otti rohkeasti saarnassaan esiin Raamatun 
opetuksen yhdestä miehestä ja yhdestä 
vaimosta kunnes kuolema heidät erottaa. Luo-
heimon parissa moniavioisuus on yleistä ja 
Kenian lainsäädäntökin sen mahdollistaa. 

Onnittelimme sydämestämme tätä nuorta paria, joka tahtoo Jumalan avulla pyrkiä elämään Sanan 
mukaista avioelämää. 
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Kohtauspaikkana Kisumu 
 
Kisumussa tunnin ajomatkan 
päässä Matongon Neema 
Collegesta sijaitsee Milimanin 
lähetysasema. Sen suojissa on 
tapahtunut monta ikimuistoista 
kohtaamista. Paitsi ruotsinkielisen 
sisarjärjestö Slef:in lähettejä voi 
aseman pihassa kahvitella vaikka 
Ugandan pakolaisleireiltä juuri 
saapuneet Saarenkedot etelä-
sudanilaisten Matongon pastori-

opiskelijoiden kanssa. Kuvassa vasemmalta Ezra Bako, Charles Otti, Antti Saarenketo, Paavo, Anna-
Liisa ja Thomas Nassia. Charlesin vaimo ja Anna-Liisan entinen opiskelija Rose valmistui pari vuotta 
sitten diakonissaksi Matongon seminaarista. Hän on nyt Ugandassa sijaitsevan pakolaisleirin telttakirkon 
vastuunkantaja pitäen mm. katekismusopetusta ja hoitaen Jumalan sanalla kovia kokeneita sodan 
jaloista Ugandaan paenneita eteläsudanilaisia. Pastorit Charles ja Thomas ovat myös monissa 
vaaroissa koeteltuja veteraaneja. Thomas Nassia kertoi olleensa tiedustelujoukoissa, joissa koulutuksen 
ensimmäinen vaihe oli opiskella Raamattua! Opiskelussa teroitettiin, että kaiken raportoinnin tulee olla 
todenmukaista eikä kenestäkään saa todistaa väärin. Vaikka valheesta ei jäisi edes kiinni, Jumala tietää 
ja näkee. Varjelkoon Taivaan Isä näitä opiskelijoita ja heidän perheitään! 

 
Orpokodille uudisrakennus 

 
Orpokodin lasten luokkahuonerakennus on käynyt 
pieneksi. Suomesta tulleen lahjoituksen turvin on käyn-
nistetty uuden rakennuksen suunnittelu. Paavo kävi 
yhdessä orpokodin johtaja Marcella Arerin ja sosiaali-
työntekijä Evans Ateben kanssa läpi projektin aika-
tauluja. Tällä hetkellä hankkeelle ollaan valitsemassa 
urakoitsijaa ja rakentamisen on suunniteltu alkavan 
kesäkuussa. Orpokodin työntekijät lähettävät kiitok-
sensa kaikille työn tukijoille Suomessa. 
 

”Kristukseen, joka oli puhdas synnistä, Jumala siirsi 
kaikki meidän syntimme, jotta me hänessä saisimme Jumalan vanhurskauden” 2 Kor 5:21 

 
Paljon on aihetta kiittää. Mutta erityisesti kiitämme siitä, että synnit on annettu anteeksi! 
 
Siunattua kevättä 2018 ja Taivaan Isän armohoitoa toivottaen 

Anna-Liisa ja Paavo 

anna-liisa.markkula@sley.fi,  paavo.markkula@sley.fi, Internet: http://www.sley.fi/markkulat 

Blogi: http://matongo-lahetysuutisia.blogspot.fi 
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Kiitos tuestasi. Jumala lahjasi siunatkoon. 

 

 
 

Haluaisitko olla mukana lähetystyössä? Jos haluat tukea Markkuloiden työtä, voit laittaa haluamasi summan  
Sleyn lahjoitustilille IBAN: FI13 8000 1500 7791 95 BIC: DABAFIHH. 

• henkilökohtaisella viitenumerollasi, jolloin kannatus näkyy automaattisesti myös kotiseurakuntasi 
lähetyskannatuksena. Henkilökohtaisen viitenumeron saat Sleystä Anna Poukalta puh. 09 251 39 
220 tai anna.poukka@sley.fi 

• tai kirjoittamalla viestikenttään ”Anna-Liisa ja Paavo Markkulan rengas” + oma kotiseurakuntasi 
Tukesi tekee mahdolliseksi evankeliumin viemisen niiden pariin, jotka eivät vielä tunne Kristusta. Kiitos 
tuestasi! Jumala lahjasi siunatkoon. 
Keräyslupa: 2017-2021: RA/2017/100 

 

Rukous- ja kiitosaiheita: 
• Kiitämme varjeluksesta Anna-Liisan leikkauksessa ja hyvästä toipumisesta 

• Kiitämme iloisista kohtaamisista Suomessa ja paluusta Keniaan 
• Pyydämme johdatusta Matongon opettajaseminaarin uudelle rehtorille Henry 

Chotille ja muille Neema Collegen työntekijöille 
• Pyydämme apua Sleyn taloudellisissa haasteissa 

• Rukoilemme rauhaa Etelä-Sudaniin ja suojelusta leirien pakolaisille 

• Pyydämme johdatusta kotimaankauden suunnitteluun keväälle 2019 
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